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BĄDŹ KONKURENCYJNY 
NA RYNKU PRACY!
KURS ZAWODOWY
DLA STUDENTÓW

      

 OŚRODEK KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO PSW

  

ZAPRASZA NA 

KWALIFIKACYJNY KURS ZAWODOWY ( KKZ)

  

                   Kwalifikacja:  A.36. Prowadzenie rachunkowości

  

      KKZ jest formą kształcenia ustawicznego adresowaną do osób dorosłych,
zainteresowanych uzyskaniem, uzupełnianiem wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych
wymaganych na zmieniającym się rynku pracy. Kształcenie jest prowadzone w ramach
zawodów wpisanych do Klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego   i prowadzone jest w
oparciu o „Podstawę programową kształcenia w zawodach”  na mocy rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej.

  

         Uczestnikami kursu mogą zostać osoby dorosłe tj. m.in. absolwenci szkół
ponadgimnazjalnych i szkół policealnych (zainteresowani zdobywaniem kwalifikacji
zawodowych), studenci ( poszukujący dodatkowych kwalifikacji niezbędnych na rynku pracy),
absolwenci studiów wyższych, dla których zdobyty zawód nie daje miejsca na rynku pracy,
Osoby dorosłe, pracujące w danym zawodzie, chcące nabyć lub zaktualizować wiedzę i
umiejętności zawodowe wymagane przez pracodawcę, a także osoby nieaktywne zawodowo (w
tym seniorzy), posiadające min. wykształcenie średnie, które zainteresowane są zdobyciem
nowego zawodu i podjęciem pracy.

  

INFORMACJA O KIERUNKU/ ZAWODZIE TECHNIK RACHUNKOWOŚCI:
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http://new.koweziu.edu.pl/kziu-akty-prawne/item/595-akty-prawne-klasyfikacja-zawodów-szkolnictwa-zawodowego
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Technik rachunkowości jest przygotowany do prowadzenia rachunkowości w jednostce
organizacyjnej; potrafi stosować narzędzia rachunkowości finansowej, kontrolować i
kwalifikować dowody do księgowania, zastosować oprogramowanie księgowe do ewidencji
operacji gospodarczych i sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego oraz
przeprowadzić analizę finansową i ocenić kondycję finansową jednostki organizacyjnej.
Ponadto potrafi sporządzić dokumentację pracowniczą i rozliczyć wynagrodzenia z tytułu umów
o pracę i umów cywilnoprawnych.

    
    -  W zakresie rozliczeń z instytucjami publicznoprawnymi potrafi sporządzać ewidencje i
deklaracje podatkowe oraz dokumenty dotyczące rozliczeń z Zakładem Ubezpieczeń
Społecznych ( kwalifikacja A.65)   
    -  Wiedza z zakresu rachunkowości połączona z umiejętnościami praktycznymi daje
podstawy do zajmowania wysokich stanowisk w przedsiębiorstwach, organizacjach
gospodarczych, instytucjach finansowych, jednostkach finansów publicznych, kancelariach
doradczych i audytorskich oraz biurach rachunkowych.   

  

UZASADNIENIE POTRZEBY KSZTAŁCENIA W ZAWODZIE – PERSPEKTYWY
ZATRUDNIENIA

  

Rozwój gospodarki i związana z nią informatyzacja systemu rachunkowości sprawia, że
pracodawca na rynku pracy poszukuje wykształconego, otwartego na aktualizowanie wiedzy,
kompetencji i umiejętności pracownika. Zawód technika rachunkowości odgrywa coraz większą
rolę w związku z powstawaniem coraz to nowych przedsiębiorstw i instytucji. Umożliwia
uczestnictwo w życiu gospodarczym w kraju i poza jego granicami ze względu na ujednolicenie
systemu rachunkowości w różnych krajach.

  

Ukończenie kwalifikacyjnego kursu zawodowego  kończy się uzyskaniem zaświadczenia,
wydawanego zgodnie Rozporządzeniem MEN z dn. 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia
ustawicznego w formach pozaszkolnych.

  

Osoba, która ukończyła KKZ może przystąpić do egzaminu potwierdzającego daną kwalifikację
w zawodzie (zewnętrzny egzamin zawodowy). Osoba, która potwierdzi egzaminem kwalifikację
( część pisemna + część praktyczna) otrzyma świadectwo potwierdzające daną kwalifikację
w zawodzie. 
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Osoba która odbędzie  dodatkowy  kurs KKZ  np. w zakresie kwalifikacji  A.65. Rozliczanie
wynagrodzeń i danin publicznych i przystąpi do egzaminu potwierdzającego kolejną kwalifikację
 otrzymać może dyplom kwalifikacji  zawodowych technik rachunkowości ( Kod zawodu –
431103).

  

W sytuacji gdy posiada już kwalifikację A.36 Prowadzenie rachunkowości i dodatkowo uzupełni
wykształcenie kwalifikacją A.35 Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji, oraz
potwierdzi kwalifikacje stosownymi egzaminami zawodowymi może uzyskać dyplom technika
ekonomisty.

  

PRZEDMIOTY NAUCZANIA KKZ dla kwalifikacji A.36 Prowadzenie rachunkowości:

    
    -  Działalność gospodarcza w branży ekonomicznej  
    -  Język angielski w rachunkowości  
    -  Rachunkowość finansowa  
    -  Biuro rachunkowe  
    -  Praktyki zawodowe  

  

ORGANIZACJA Kwalifikacyjnego Kursu Zawodowego   w zakresie kwalifikacji A.36
Prowadzenie rachunkowości

    
    -  Czas trwania  KKZ dla kwalifikacji A.36  – 2 semestry.  
    -  Kształcenie odbywa się w systemie zaocznym ( piątek, sobota , niedziela – z reguły co 2
tygodnie)   
    -  Podanie.docx   
    -  REKRUTACJA OTWARTA   

  

Szczegółowe informacje:

  

OŚRODEK KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO
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files/dorota_karwacka/Podanie.docx
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ul. Sidorska 95/97, Biała Podlska

  

 p.335R, tel. 83 344 99 60 lub e-mail: kursy@pswbp.pl
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